[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19.09.2024 года	                                       		          	                              №41

с. им.  Бабушкина

О внесении изменений в приказ от 25 декабря 2023 года №114
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа и Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета округа»

          В соответствии со статьями 8,21 и 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить Перечень целевых статей, относящихся к бюджету округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный приказом от 25 декабря 2023 года № 114 (приложение 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету округа) следующими целевыми статьями:

	       Наименование целевой статьи
	Код целевой статьи

	Муниципальная программа "Комплексное обустройство сельских территорий Бабушкинского округа"

29 0 00 00000

	Основное мероприятие "Приобретение жилья в специализированный жилищный фонд"
	29 0 06 00000

	Приобретение жилья в специализированный жилищный фонд
	20 0 06 41090

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Бабушкинском муниципальном округе»
	45 0 00 00000

	Основное мероприятие "Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта, строительство и реконструкция спортивных объектов, доступность данных объектов в т. ч. для лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов"
	45 0 02 00000

	Устройство Многофункциональной спортивной площадки открытого типа в с. Миньково, Вологодская область, Бабушкинский муниципальный округ
	45 0 02 22050

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами Бабушкинского муниципального округа»
	52 0 00 00000

	Подпрограмма "Обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Бабушкинского муниципального округа на 2022-2026 годы»"
	52 4 00 00000

	Основное мероприятие "Обеспечение деятельности Финансового управления округа, как ответственного исполнителя муниципальной программы, осуществляющего контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации при использовании средств бюджета округа, а также материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности"
	52 4 01 00000

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления за счет иных межбюджетных трансфертов на поощрение за качественное управление муниципальными финансами
	52 4 01 74060

  2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы округа, начальник
Финансового управления администрации округа                           Н.А. Андреева

image1.png